
① （ 前月比 ）

計 人 （ - 28 ）

男 人 （ - 18 ）

女 人 （ - 10 ）

世帯 世帯 （ + 0 ）

②

計 人 （ - 28 ）

男 人 （ - 18 ）

女 人 （ - 10 ）

世帯 世帯 （ + 0 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 0 ）

18 世帯 （ + 0 ）

39 世帯 （ + 0 ）

④

人 （ + 2 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

52

15,904

7,916

7,988

総人口・世帯(①=②+③)

15,981

7,941

5,651

平成２０年1月１日現在

鳩山町の人口と世帯

1２月の出生

6

77

25

8,040

5,669

外国人登録人口・世帯



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 11 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ - 11 ）

世帯 世帯 （ + 4 ）

②

計 人 （ - 12 ）

男 人 （ - 1 ）

女 人 （ - 11 ）

世帯 世帯 （ + 3 ）

③

計 人 （ + 1 ）

男 人 （ + 1 ）

女 人 （ + 0 ）

19 世帯 （ + 1 ）

39 世帯 （ + 0 ）

④

人 （ + 1 ）

1月の出生

7

78

26

8,029

5,673

外国人登録人口・世帯

総人口・世帯(①=②+③)

15,970

7,941

5,654

平成２０年2月１日現在

鳩山町の人口と世帯

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

52

15,892

7,915

7,977



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 38 ）

男 人 （ - 17 ）

女 人 （ - 21 ）

世帯 世帯 （ - 9 ）

②

計 人 （ - 36 ）

男 人 （ - 16 ）

女 人 （ - 20 ）

世帯 世帯 （ - 10 ）

③

計 人 （ - 2 ）

男 人 （ - 1 ）

女 人 （ - 1 ）

20 世帯 （ + 1 ）

38 世帯 （ - 1 ）

④

人 （ - 5 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

51

15,856

7,899

7,957

総人口・世帯(①=②+③)

15,932

7,924

5,644

平成２０年3月１日現在

鳩山町の人口と世帯

2月の出生

2

76

25

8,008

5,664

外国人登録人口・世帯



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 25 ）

男 人 （ - 19 ）

女 人 （ - 6 ）

世帯 世帯 （ + 11 ）

②

計 人 （ - 25 ）

男 人 （ - 19 ）

女 人 （ - 6 ）

世帯 世帯 （ + 11 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 0 ）

20 世帯 （ + 0 ）

38 世帯 （ + 0 ）

④

人 （ + 1 ）

3月の出生

3

76

25

8,002

5,675

外国人登録人口・世帯

総人口・世帯(①=②+③)

15,907

7,905

5,655

平成２０年4月１日現在

鳩山町の人口と世帯

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

51

15,831

7,880

7,951



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 23 ）

男 人 （ - 23 ）

女 人 （ + 0 ）

世帯 世帯 （ + 5 ）

②

計 人 （ - 24 ）

男 人 （ - 23 ）

女 人 （ - 1 ）

世帯 世帯 （ + 5 ）

③

計 人 （ + 1 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 1 ）

20 世帯 （ + 0 ）

39 世帯 （ + 1 ）

④

人 （ + 0 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

52

15,807

7,857

7,950

総人口・世帯(①=②+③)

15,884

7,882

5,660

平成２０年5月１日現在

鳩山町の人口と世帯

4月の出生

3

77

25

8,002

5,680

外国人登録人口・世帯



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 29 ）

男 人 （ - 12 ）

女 人 （ - 17 ）

世帯 世帯 （ - 7 ）

②

計 人 （ - 29 ）

男 人 （ - 12 ）

女 人 （ - 17 ）

世帯 世帯 （ - 7 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 0 ）

20 世帯 （ + 0 ）

39 世帯 （ + 0 ）

④

人 （ + 1 ）

5月の出生

4

77

25

7,985

5,673

外国人登録人口・世帯

総人口・世帯(①=②+③)

15,855

7,870

5,653

平成２０年6月１日現在

鳩山町の人口と世帯

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

52

15,778

7,845

7,933



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 18 ）

男 人 （ - 8 ）

女 人 （ - 10 ）

世帯 世帯 （ + 2 ）

②

計 人 （ - 17 ）

男 人 （ - 7 ）

女 人 （ - 10 ）

世帯 世帯 （ + 3 ）

③

計 人 （ - 1 ）

男 人 （ - 1 ）

女 人 （ + 0 ）

19 世帯 （ - 1 ）

40 世帯 （ + 1 ）

④

人 （ + 0 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

52

15,761

7,838

7,923

総人口・世帯(①=②+③)

15,837

7,862

5,656

平成２０年7月１日現在

鳩山町の人口と世帯

6月の出生

4

76

24

7,975

5,675

外国人登録人口・世帯



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 11 ）

男 人 （ - 15 ）

女 人 （ + 4 ）

世帯 世帯 （ - 4 ）

②

計 人 （ - 13 ）

男 人 （ - 13 ）

女 人 （ + 0 ）

世帯 世帯 （ - 5 ）

③

計 人 （ + 2 ）

男 人 （ - 2 ）

女 人 （ + 4 ）

20 世帯 （ + 1 ）

41 世帯 （ + 1 ）

④

人 （ + 3 ）

7月の出生

7

78

22

7,979

5,671

外国人登録人口・世帯

総人口・世帯(①=②+③)

15,826

7,847

5,651

平成２０年8月１日現在

鳩山町の人口と世帯

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

56

15,748

7,825

7,923



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 6 ）

男 人 （ - 4 ）

女 人 （ - 2 ）

世帯 世帯 （ + 5 ）

②

計 人 （ - 5 ）

男 人 （ - 4 ）

女 人 （ - 1 ）

世帯 世帯 （ + 5 ）

③

計 人 （ - 1 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ - 1 ）

20 世帯 （ + 0 ）

41 世帯 （ + 0 ）

④

人 （ - 5 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

55

15,743

7,821

7,922

総人口・世帯(①=②+③)

15,820

7,843

5,656

平成２０年9月１日現在

鳩山町の人口と世帯

8月の出生

2

77

22

7,977

5,676

外国人登録人口・世帯



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 19 ）

男 人 （ - 13 ）

女 人 （ - 6 ）

世帯 世帯 （ - 4 ）

②

計 人 （ - 17 ）

男 人 （ - 12 ）

女 人 （ - 5 ）

世帯 世帯 （ - 3 ）

③

計 人 （ - 2 ）

男 人 （ - 1 ）

女 人 （ - 1 ）

19 世帯 （ - 1 ）

40 世帯 （ - 1 ）

④

人 （ + 2 ）

9月の出生

4

75

21

7,971

5,672

外国人登録人口・世帯

総人口・世帯(①=②+③)

15,801

7,830

5,653

平成２０年10月１日現在

鳩山町の人口と世帯

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

54

15,726

7,809

7,917



① （ 前月比 ）

計 人 （ + 10 ）

男 人 （ + 7 ）

女 人 （ + 3 ）

世帯 世帯 （ + 19 ）

②

計 人 （ + 10 ）

男 人 （ + 7 ）

女 人 （ + 3 ）

世帯 世帯 （ + 19 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 0 ）

19 世帯 （ + 0 ）

41 世帯 （ + 1 ）

④

人 （ + 3 ）

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

54

15,736

7,816

7,920

総人口・世帯(①=②+③)

15,811

7,837

5,672

平成２０年11月１日現在

鳩山町の人口と世帯

10月の出生

7

75

21

7,974

5,691

外国人登録人口・世帯



① （ 前月比 ）

計 人 （ - 26 ）

男 人 （ - 13 ）

女 人 （ - 13 ）

世帯 世帯 （ + 0 ）

②

計 人 （ - 26 ）

男 人 （ - 13 ）

女 人 （ - 13 ）

世帯 世帯 （ + 0 ）

③

計 人 （ + 0 ）

男 人 （ + 0 ）

女 人 （ + 0 ）

19 世帯 （ + 0 ）

42 世帯 （ + 1 ）

④

人 （ - 3 ）

11月の出生

4

75

21

7,961

5,691

外国人登録人口・世帯

総人口・世帯(①=②+③)

15,785

7,824

5,672

平成２０年12月１日現在

鳩山町の人口と世帯

町民課 町民サービス担当

住民基本台帳人口・世帯

外国人のみの世帯

日本人との混合世帯

54

15,710

7,803

7,907


