

鳩山町の人口と世帯

平成20年1月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,981 人	(- 28)
男	7,941 人	(- 18)
女	8,040 人	(- 10)
世帯	5,669 世帯	(+ 0)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,904 人	(- 28)
男	7,916 人	(- 18)
女	7,988 人	(- 10)
世帯	5,651 世帯	(+ 0)

③ 外国人登録人口・世帯

計	77 人	(+ 0)
男	25 人	(+ 0)
女	52 人	(+ 0)
外国人のみの世帯	18 世帯	(+ 0)
日本人との混合世帯	39 世帯	(+ 0)

④ 12月の出生

6 人 (+ 2)

鳩山町の人口と世帯

平成20年2月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,970 人	(- 11)
男	7,941 人	(+ 0)
女	8,029 人	(- 11)
世帯	5,673 世帯	(+ 4)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,892 人	(- 12)
男	7,915 人	(- 1)
女	7,977 人	(- 11)
世帯	5,654 世帯	(+ 3)

③ 外国人登録人口・世帯

計	78 人	(+ 1)
男	26 人	(+ 1)
女	52 人	(+ 0)
外国人のみの世帯	19 世帯	(+ 1)
日本人との混合世帯	39 世帯	(+ 0)

④ 1月の出生

7 人 (+ 1)

鳩山町の人口と世帯

平成20年3月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,932 人	(- 38)
男	7,924 人	(- 17)
女	8,008 人	(- 21)
世帯	5,664 世帯	(- 9)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,856 人	(- 36)
男	7,899 人	(- 16)
女	7,957 人	(- 20)
世帯	5,644 世帯	(- 10)

③ 外国人登録人口・世帯

計	76 人	(- 2)
男	25 人	(- 1)
女	51 人	(- 1)
外国人のみの世帯	20 世帯	(+ 1)
日本人との混合世帯	38 世帯	(- 1)

④ 2月の出生

2 人 (- 5)

鳩山町の人口と世帯

平成20年4月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,907 人	(- 25)
男	7,905 人	(- 19)
女	8,002 人	(- 6)
世帯	5,675 世帯	(+ 11)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,831 人	(- 25)
男	7,880 人	(- 19)
女	7,951 人	(- 6)
世帯	5,655 世帯	(+ 11)

③ 外国人登録人口・世帯

計	76 人	(+ 0)
男	25 人	(+ 0)
女	51 人	(+ 0)
外国人のみの世帯	20 世帯	(+ 0)
日本人との混合世帯	38 世帯	(+ 0)

④ 3月の出生

3 人 (+ 1)

鳩山町の人口と世帯

平成20年5月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,884 人	(- 23)
男	7,882 人	(- 23)
女	8,002 人	(+ 0)
世帯	5,680 世帯	(+ 5)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,807 人	(- 24)
男	7,857 人	(- 23)
女	7,950 人	(- 1)
世帯	5,660 世帯	(+ 5)

③ 外国人登録人口・世帯

計	77 人	(+ 1)
男	25 人	(+ 0)
女	52 人	(+ 1)
外国人のみの世帯	20 世帯	(+ 0)
日本人との混合世帯	39 世帯	(+ 1)

④ 4月の出生

3 人 (+ 0)

鳩山町の人口と世帯

平成20年6月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,855 人	(- 29)
男	7,870 人	(- 12)
女	7,985 人	(- 17)
世帯	5,673 世帯	(- 7)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,778 人	(- 29)
男	7,845 人	(- 12)
女	7,933 人	(- 17)
世帯	5,653 世帯	(- 7)

③ 外国人登録人口・世帯

計	77 人	(+ 0)
男	25 人	(+ 0)
女	52 人	(+ 0)
外国人のみの世帯	20 世帯	(+ 0)
日本人との混合世帯	39 世帯	(+ 0)

④ 5月の出生

4 人 (+ 1)

鳩山町の人口と世帯

平成20年7月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,837 人	(- 18)
男	7,862 人	(- 8)
女	7,975 人	(- 10)
世帯	5,675 世帯	(+ 2)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,761 人	(- 17)
男	7,838 人	(- 7)
女	7,923 人	(- 10)
世帯	5,656 世帯	(+ 3)

③ 外国人登録人口・世帯

計	76 人	(- 1)
男	24 人	(- 1)
女	52 人	(+ 0)
外国人のみの世帯	19 世帯	(- 1)
日本人との混合世帯	40 世帯	(+ 1)

④ 6月の出生

4 人 (+ 0)

鳩山町の人口と世帯

平成20年8月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,826 人	(- 11)
男	7,847 人	(- 15)
女	7,979 人	(+ 4)
世帯	5,671 世帯	(- 4)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,748 人	(- 13)
男	7,825 人	(- 13)
女	7,923 人	(+ 0)
世帯	5,651 世帯	(- 5)

③ 外国人登録人口・世帯

計	78 人	(+ 2)
男	22 人	(- 2)
女	56 人	(+ 4)
外国人のみの世帯	20 世帯	(+ 1)
日本人との混合世帯	41 世帯	(+ 1)

④ 7月の出生

7 人 (+ 3)

鳩山町の人口と世帯

平成20年9月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,820 人	(- 6)
男	7,843 人	(- 4)
女	7,977 人	(- 2)
世帯	5,676 世帯	(+ 5)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,743 人	(- 5)
男	7,821 人	(- 4)
女	7,922 人	(- 1)
世帯	5,656 世帯	(+ 5)

③ 外国人登録人口・世帯

計	77 人	(- 1)
男	22 人	(+ 0)
女	55 人	(- 1)
外国人のみの世帯	20 世帯	(+ 0)
日本人との混合世帯	41 世帯	(+ 0)

④ 8月の出生

2 人 (- 5)

鳩山町の人口と世帯

平成20年10月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,801 人	(- 19)
男	7,830 人	(- 13)
女	7,971 人	(- 6)
世帯	5,672 世帯	(- 4)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,726 人	(- 17)
男	7,809 人	(- 12)
女	7,917 人	(- 5)
世帯	5,653 世帯	(- 3)

③ 外国人登録人口・世帯

計	75 人	(- 2)
男	21 人	(- 1)
女	54 人	(- 1)
外国人のみの世帯	19 世帯	(- 1)
日本人との混合世帯	40 世帯	(- 1)

④ 9月の出生

4 人 (+ 2)

鳩山町の人口と世帯

平成20年11月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,811 人	(+ 10)
男	7,837 人	(+ 7)
女	7,974 人	(+ 3)
世帯	5,691 世帯	(+ 19)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,736 人	(+ 10)
男	7,816 人	(+ 7)
女	7,920 人	(+ 3)
世帯	5,672 世帯	(+ 19)

③ 外国人登録人口・世帯

計	75 人	(+ 0)
男	21 人	(+ 0)
女	54 人	(+ 0)
外国人のみの世帯	19 世帯	(+ 0)
日本人との混合世帯	41 世帯	(+ 1)

④ 10月の出生

7 人 (+ 3)

鳩山町の人口と世帯

平成20年12月1日現在

① 総人口・世帯(①=②+③) (前月比)

計	15,785 人	(- 26)
男	7,824 人	(- 13)
女	7,961 人	(- 13)
世帯	5,691 世帯	(+ 0)

② 住民基本台帳人口・世帯

計	15,710 人	(- 26)
男	7,803 人	(- 13)
女	7,907 人	(- 13)
世帯	5,672 世帯	(+ 0)

③ 外国人登録人口・世帯

計	75 人	(+ 0)
男	21 人	(+ 0)
女	54 人	(+ 0)
外国人のみの世帯	19 世帯	(+ 0)
日本人との混合世帯	42 世帯	(+ 1)

④ 11月の出生

4 人 (- 3)